
naše značka 
5002897071

vyřizuje

datum
03.10.2023

Regioprojekt Brno, s.r.o. 
U Svitavy 1077 
61800 Brno

Věc:
Seninka u točny (SO03)- VRACENÍ ŽÁDOSTI

K.ú. - p.č.: Seninka

Stavebník: Lesy České republiky, s.p. , Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové 

Účel stanoviska: Povolení stavby - stavební režim (ÚR+SP)

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený GasNet Služby, s.r.o., 
vydává toto stanovisko:

K odsouhlasení projektové dokumentace je nutné napřed vyřešit úpravu-přeložku STL plynárenského zařízení (dále jen PZ). 
Úpravu-přeložku PZ řešte s příslušným technikem PPZ v této lokalitě (http://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/).

Po vyřešení úpravy-přeložky PZ zadejte žádost přes: https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-stanovisko, vložte projektovou 
dokumentaci a stanoviska k úpravě-přeložce PZ.

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně zodpovídá její 
zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby.

V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5002897071 a datum tohoto

zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., IČ 27935311 

Oddělení zpracování ext.požadavků-Morava 

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení, Detailní zákres plynárenského zařízení, Ověřená příloha žadatele

GasNet Služby, s.r.o.
Plynárenská 499/1 • Zábrdovice • 602 00 Brno • T 555 90 10 10 • www.gasnet.cz 
IČ: 27935311 • DIČ: CZ27935311
Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, sp. zn. C 57165, dne 26. 7. 2007 
Certificate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th Duly 2007

Zákaznická linka GasNet 555 90 10 10, cz, www.gasnet.cz
Strana 1

http://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/
https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-stanovisko
http://www.gasnet.cz
http://www.gasnet.cz


Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č. 5002897071 ze dne 03.10.2023.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Lesy České republiky, s.p. , Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové. K.ú.: Seninka.

Legenda:

linie
plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

plánovaná 
stavba před 

realizací

ve výstavbě, 
neuvedeno do 

provozu

regulační stanice

ochranné
zařízení

kabel

elektropřípojka

kabel protikorozní 
ochrany

anodové
uzemnění

stanice katodové 
ochrany

pásmo vlivu 
anodového 

uzemnění SKAO

neplynovodní
zařízení/

technologie (linie/ 
bod/plocha)



Příloha: Detailní zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č. 5002897071 ze dne 03.10.2023.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Lesy České republiky, s.p. , Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové. K.ú.: Seninka.

Legenda:

linie
plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

plánovaná 
stavba před 

realizací

ve výstavbě, 
neuvedeno do 

provozu

regulační stanice

ochranné
zařízení

kabel

elektropřípojka

kabel protikorozní 
ochrany

anodové
uzemnění

stanice katodové 
ochrany

pásmo vlivu 
anodového 

uzemnění SKAO

neplynovodní
zařízení/

technologie (linie/ 
bod/plocha)



Příloha: Ověřená příloha žadatele. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č. 5002897071 ze dne 03.10.2023.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Lesy České republiky, s.p. , Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové. K.ú.: Seninka.

SO03- Ř. KM 3,165-3,327 
Sitauce stavby - ř. km 3,165-3,327 

M 1 : 200
LEGENDAPŘEDSAZENÁ PATKA OPĚRNÉ ZDI DÉLKY 37 

ŠÍŘKA 0,5 m, VÝŠKA 0,8 m, PODKL. BETON 0,2 mB STÁVAJÍCÍ ZAMERENÝ STAV
UV057A1 STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE5001 - Ř. KM 2,330-2.520 

SO01-1- ODTĚŽENÍ NÁNOSŮ
5001- 2- PROFILACE A OPEVNĚNÍ TOKU SENINKA

5002 - Ř. KM 2,716-2,899
5002- 1- ODTĚŽENÍ NÁNOSŮ
SO02-2- DOPLNĚNÍ OPEVNĚNÍ PP SENINKY
5002- 3- PROFILACE A OPEVNĚNÍ PP SENINKY

5003- Ř.KM 3,165-3,327
5003- 1- ODTĚŽENÍ NÁNOSŮ
SO03-2- STABILIZACE PATKY OPĚRNÉ ZDI
SO03-3- PROFILACE A OPEVNĚNÍ TOKU SENINKA A LP SENINKY

5004- KÁCENÍ
5005 - PŘELOŽKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

SO05-1- PŘELOŽKA PŘÍPOJKY VODOVODU K Č. P. 109 
SO05-2- PŘELOŽKA PLYNOVODU A PŘÍPOJKY PLYNOVODU [1] 
SO05-3- PŘELOŽKA SLOUPU NADZEMNÍHO VEDENÍ [1]

5006 - REKONSTRUKCE MOSTKŮ [1]
POZN.: [1] - NENÍ SOUČÁSTÍ PD (ŘEŠENO SAMOSTATNĚ)

NÁVRHOVÝ STAV - SOUČÁSTÍ PD
NÁVRHOVÝ STAV - NENÍ SOUČÁSTÍ PŘEDMĚTNÉ PD
OSA TOKU SENINKA

NOVÝ BETONOVÝ PRÁH - NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ KCE. OBVOD STAVENIŠTĚ
ŘEŠENO SAMOSTATNOU PD.Íg PŘÍSTUPOVÉ CESTY KE STAVBĚ

HRANICE PARCELNOVÉ PŘEMOSTĚNÍ DÉLKY 8,0 rr 
SVĚTLÁ ŠÍŘKA 3,0 m, VÝŠKA 1,5 
ŘEŠENO SAMOSTATNOU PD.fgí

HLAVNÍ VRSTEVNICE
VEDLEJŠÍ VRSTEVNICE
ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE. HM. NAD 200 kq/ks
ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE. HM. NAD 500 kq/ks7 V: - >SO05-2.

PŘELOŽKA STL PLYNOVODU!!
■ ŘEŠENO SAMOSTATNOU PD.;

VYČIŠTĚNÍ KORYTA TOKU - NÁNOSY
STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE
BETONOVÉ KONSTRUKCE - STÁVAJÍCÍ
STÁVAJÍCÍ DLAŽBA
ROVNANINA A POHOZ - STÁVAJÍCÍ

■PŘELOŽKA SLOUPU / 
NADZEMNÍHO VEDENÍ/' v
ŘEŠENO SAMOSTATNOU PO.J&

STÁVAJÍCÍ ZED
BUDOVY
STÁVAJÍCÍ STROMY

LEGENDA - INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
Zákres inženýrských sítí je pouze orientační a neslouží k jejich vytyčení.
Před zahájením stavebních prací bude provedeno vytyčení inženýrských sítí. 
Veškeré nové konstrukce budou umístěny na parcele investora akce a budou 
plynule napojeny na stávající konstrukce a terén.
V rámci stavby dojde k odtěžení nánosů z koryta Seninky. V příčných řezech 
sou vyznačeny předpokládané kubatury nánosu (jedná se o vzorové příčné profily). 
Nánosy budou odtěženy po stávající opevnění koryta toku, dno koryta nesmí být 
zahloubeno níže než opevnění pat koryta toku.

ČEZ - NN NADZEMNÍ
ČEZ-NN PODZEMNÍSO06-**<>*5^

'NOVÉ PŘEMOSTĚNI DÉLKY 8,0 rr 
SVĚTLÁ ŠÍŘKA 2,Srn, VÝŠKA 1,5 i 

(•ŘEŠENO SAMOSTATNOU PD.0<

ČEZ - NN PODZEMNÍ
CETIN - NADZEMNÍ VEDENÍ
VODOVOD
PLYNOVOD - STL

KM 3,271-3,285. OP VODOVODU-1.PROFILACE A OPEVNĚNÍ KORYTA VODNÍHO TOKU SENINKY DL. 14 m. 
^OPEVNĚNÍ ROVNÁNINOU Z LOMOVÉHO KAMENE NA VÝŠKU 1,2-1,7 m, 
- ::=’1'P’VE SKLONU STRMĚJŠÍM NEŽ 1:1 ROVNANINA DO BETONU. 

IÍŘKA DNA 2,5-3,0 m, BETONOVÝ STABILIZAČNÍ STUPEŇ POD PŘÍTOKEM.

I OP PLYNOVODU
S-JTSK Výškopii

PROFILACE A OPEVNĚNÍ KORYTA VODNÍHO TOKU LP SENINKY DL. 8,0 i 
OPEVNĚNÍ ROVNÁN INOU Z LOMOVÉHO KAMENE NA VÝŠKU 1,0 i 

------------------1 ŠÍŘKA DNA 1,5 m, KAMENNÝ STUPEŇ VÝŠKY 0,4

SENINKA U TOČNY

stavební objekty

POZNÁMKA

Vedoucí prcftjftjj: Kreslil: Zodpovědný projektam: £ £ REGIOPROJEKT
I k BRNO

Stavebník: Lesy ČR, s.p„ ST - oblast povodí Moravy, Vsetír L Svitavy 2. 818 UU tkno lč :uuaw3 UtáfrOWKD
K.ú.: Seninka I Kraj: Zlínský Formát: 6xA/|
Název akce / stavebr ího objeklL: Daturr: 0a'2023

SENINKA U TOČNY
StLpcň PD:
Archivačrí č.:

DÚR+DSP

Obsah: Měřítko- Výkres číslo:
SO03-Ř. KM 3,165-3,327 C.4.3.
Sitauce stavby - ř. km 3,165-3,327

1 200




